   ОПИСАНИЕ
Чай Крутящая машина используется в основном для работы крутящих чайных листьев.
Функция крутильной машины отличается для разных чайных листьев.
Конструкция с наклонным отверстием винтового стержня, крышка ствола будет
автоматически вращаться, когда она поднимается к вершине, повышая
эффективность, уникальную конструкцию вращающегося диска и угол наклона
прокатного стержня, скорость увеличена на 30% по сравнению с другими компаниями.
Уникальная конструкция крышки малой и средней прокатной машины может

Высота ствола 280 мм
Соответствующий
двигатель
Мощность 2,2 кВт
Скорость 1400 об / мин
Номинальное
напряжение 380 В
Скорость ствола 60 об / мин
Масса 280 кг
Максимальная производительность на
партию 20 кг / партия
Емкость для зеленого чая 20-200 кг / ч
Емкость для черного чая 20-40 кг / ч
Спецификация всей машины для скручивания чая .
Модель Диаметр ствола Высота ствола Вместимость
6CRT-25 25 см 18 см 3 кг / партия
6CRT-30 30 см 21 см 5 кг / партия
6CRT-35 35 см 26 см 8 кг / партия
6CRT-40 40 см 25 см 11 кг / партия
6CRT-45 45 см 28 см 15 кг / партия
6CRT-50 50 см 28 см 20 кг / партия
6CRT-55 55 см 40 см 35 кг / партия
6CRT-65 65 см 48 см 60 кг / партия
Если у вас есть особые потребности, его можно настроить в соответствии с
потребностями клиентов.